1) Nájomné na predmet nájmu, uvedený v Článku 1) tejto Zmluvy, je stanovené dohodou 
zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších právnych 
predpisov vo výške 35,- EUR/hodina bez DPH, čo predstavuje sumu nájomného za dobu 
nájmu  v celkovej výške 315,- € bez DPH (slovom: tristopätnásť eur), (ďalej len „cena 
nájmu“). Prenajímateľ prehlasuje, že nie je platcom DPH. 

2) Dohodnutú cenu nájmu sa nájomca zaväzuje uhradiť bezhotovostne na účet prenajímateľa 

IBAN: SK75 0200 0000 0000 0042 1032, na základe vystavenej faktúry v lehote splatnosti